

## Via Nizza, 146 Commissione

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. un posto, di Direttore della UOC Serd n.ro 1 - di n. un posto di Direttore della UOC Serd n.ro 2 - di n.ro un posto di Direttore della UOC Serd n.ro 4

Protocollo n.ro 46811

Salerno, 23/02/2024

A TUTTI I CANDIDATI

ELENCO ALLEGATO ALLA PRESENTE

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. un posto, di Direttore della UOC Serd n.ro 1 - di n. un posto di Direttore della UOC Serd n.ro 2 - di n.ro un posto di Direttore della UOC Serd n.ro 4 - CONVOCAZIONE PROVA COLLOQUIO.

Le SS.LL. sono convocate per sostenere la prova colloquio dell'Avviso Pubblico di cui all'oggetto presso l'Asl Salerno via Nizza,146 Aula delle Conferenze nella seguente giornata: 17 aprile 2024 ore 12,00.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE ASL SALERNO DR. Primo SERGIANNI



## ELENCO CONVOCATI

n.	Serd – n.ro 4	n.	Serd - n.ro 2	n.	Serd – n.ro 1
	Acconcia Carmine	1	Acconcia Carmine	1	Acconcia Carmine
	Armenante Ciro	_	Armenante Ciro	2	Armenante Ciro
- No. 101	Contaldi Carlo	3		3	Grandinetti Antonietta
	Grandinetti Antonietta	4		4	Stella Luigi
4		22.2.2	Stella Long.		
5	Stella Luigi			1 2	

